

## עת"א 43008/04/14 - העותר, ישראל ללוש נגד משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר, מדינת ישראל

בית משפט לעניינים מנהליים בבאר שבע

עת"א 43008-04-14 ללוש(אסיר) נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר ואח'

07 מאי 2014

בפני כב' הנשיא יוסף אלון - אב"ד כב' השופט יורם צלקובניק כב' השופטת יעל רז-לוי  
העותר  
נגד  
המשיבים  
1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר  
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר וב"כ עו"ד סימה כוכב

ב"כ המשיבה עו"ד לני מונטיליו

[פרוטוקול הושמט]

### פסק דין

העותר, מרצה עונש מאסר של שישה חודשים שהוטל עליו ביום 24.3.14, בהתאם לפסק דין בערעור שהוגש לביהמ"ש המחוזי בירושלים, וזאת לאחר שהורשע בעבירות של אלימות במשפחה שהתרחשו בשנת 2002. תמצית הדברים הינה כי הוא הועמד לדין בבית משפט השלום בירושלים עוד בשנת 2002, אולם זמן קצר לאחר מכן עזב את הארץ לצרפת ולא חזר משם אלא במחצית 2013 מאז חודשו נגדו ההליכים. מלכתחילה הוא נדון בבית משפט השלום לשבעה חודשי מאסר בפועל וביהמ"ש המחוזי הפחית את עונשו לשישה חודשי מאסר בפועל.

עמוד 1

לקראת תום שני שליש מתקופת מאסרו בא עניינו בפני נציב שב"ס שהחליט כי עקב טיב העבירות שהורשע בהן (אלימות במשפחה) אין מקום לשחרור מוקדם.

בפנינו עתירתו כנגד החלטה זו.

לאחר שבחנו טענות הצדדים, מצאנו מקום להתערב בהחלטת הנציב.

אכן, ברגיל, עבירות אלמ"ב הינן עבירות הנושאות בחובן מסוכנות פוטנציאלית אשר הנטל להפריכה מוטל על האסיר הבא בפני גורם השחרור המוקדם ונטל זה אינו פשוט.

אולם במקרה דנן, כפי שהובא בתמצית לעיל, מתקיימות נסיבות חריגות ביותר. העבירות בגינן מרצה עתה העותר את מאסרו, נעברו כאמור לפני 12 שנה, סמוך מאוד לתחילת ההליכים הוא עזב את הארץ לצרפת. הוא שהה בצרפת כל אותן השנים, במהלכן התגרש מאשתו, ובנותיו שהיו המתלוננות בגרו בינתיים, נישאו והקימו משפחות והקשר בין כל אלו לבין המערער כמעט אינו קיים. המערער היום בן 60, ב-12 השנים הקודמות בנה את מרכז חייו בצרפת, ולכן משוואת האיזונים בעניינו שונה לטעמנו מהמקרים ה"רגילים" של אסירי אלמ"ב. לא מצאנו בהחלטת הנציב רמז כי נסיבות חריגות ומיוחדות אלה נשקלו.

לטעמנו, המדובר בשיקול מרכזי ולאחר שאנו שבים ובוחנים בעניין מסקנתנו הינה כי בנסיבות העניין מן הראוי היה שהנציב יורה על שחרורו המוקדם.

לאור זאת, אנו מקבלים את העתירה, מבטלים את החלטת הנציב ומורים כי העותר ישוחרר משחרור מוקדם ממאסרו.

תנאי השחרור יהיו התנאים הקבועים לעניין זה בחוק.

בנוסף, לאור משאלתו של העותר לצאת את הארץ בהקדם האפשרי מן הראוי שהרשות המוסמכת לכך תבחן את האפשרות לאפשר את יציאתו מהארץ גם טרם חלוף תקופת השחרור המוקדם.

בנוסף, אנו קובעים תנאי שחרור נוסף ולפיו נאסר על העותר, משך תקופת השחרור המוקדם ליצור קשר עם אשתו לשעבר או עם מי מהמתלוננים האחרים שבכתב האישום.

**ניתן והודע היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.**

יעל רז-לוי, שופטת

יורם צלקובניק, שופט

יוסף אלון, נשיא

הוקלדעלידיאלניתרוימי